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VALL DE LORD

CATEGORIA CLASSICS
POS ' LLICENCIA

136897-T
137568-G
137630-B
136137-Gl
135888-G
137265-B
137191-B
135783-B
137333-B
136692-B
135936-B
135854-B
137727-B
137698-B
136379-B
137596-B
137179-B
136866-B
136570-B
137658-T
137317-T
138158-B
137807-B
137431-B
137258-B
137436-B
138173-B
138008-B
138279-T
137828-B

Ne
26
128
37
28
32
129
137
110
130
46
19
31
112
90
95
104
23
24
53
141
25
79
22
45
75
134
124

140
125

DADES PILOT

RAFAEL SANROMA
FRANCESC SANTOS
HUG ALENMANY
XAVIER FELIU
FRANCESC INFANTE
JAUME NEGRE
JOSEP L. RODRIGUEZ
JORDI MOLINS
JORDI MONRAS
AGUSTI FERNANDEZ
JOAN DOMENECH
MANUEL IBORRA
XAVIER MIRAVET
PERE ABADAL
MARCO ALVAREZ
JAUME BERGES
JORDI TUBAU

JOAN CUNILL
MIQUEL ROIG
ISIDRE CERDA
MARCEL GARCIA
JORDI SOLEY
JOSEP SOLER
ENRIC JORNET
JORDI COTS

LUIS M. MONGE
JORDI HUGAS
EDUARD SERRAT
JESUS LACOSTA
JOAQUIN ZACARES

CATEGORIA PRE 72
POS  LLICENCIA

137779-B
136219-B
137537-B
137657-T
137017-B

Ne
18
139
49
142
131

DADES PILOT

JAVIER CONDE

JORDI VILALBA
JOSEP PUIG

CESAR VALLVE
JOSEP A. HERNANDEZ

CATEGORIA PRE 80
POS | LLICENCIA

136814-B
137639-B
136492-B
135629-B
137467-B

N©
61
91
16
33

113

DADES PILOT
ANGEL MAGRINA

FRANCESC CARBONELL

XAVIER RIBOT
RAFAEL CABALLE
JORDI GIMENEZ

MOTO

HONDA
FANTIC
FANTIC
BULTACO
FANTIC
BULTACO
MONTESA
BULTACO
BULTACO
HONDA
MONTESA
HONDA
HONDA
FANTIC
OSSA
MONTESA
OSSA
BULTACO
HONDA
BULTACO
HONDA
BULTACO
APRILIA
BULTACO
MONTESA
HONDA
BULTACO
HONDA
BULTACO
BULTACO

MOTO

GuUzzZI
BULTACO
JAMES
BULTACO
MONTESA

MOTO

BSA

BULTACO
BULTACO
BULTACO
BULTACO

MOTO CLUB

Tarragona
Tossa
RACC
Costa Brava
Motocat

Els Cremats
Ripoll
Cingles

Els Cremats
Cent Peus
Motocat
Motocat
Rellinars
Rellinars
Motocat
Bergueda
Ripoll
Motocat
Motocat
Tarragona
Motocat
Molins
Motocat
Tona

Cent Peus
RACC
Motocat
Motocat
Motocat

MOTO CLUB

Cingles
Motocat
M.C. 80
Motocat
Corbera

MOTO CLUB

Cent Peus
Motocat
Motocat
Motocat
Corbera

Vi

V1

~

24
33

V1

5

6

8
10
11
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Gapa Catelana de el per Classiawes

Vall de Llord, 05 de setembre de 2010

Total

Total

5

7

9
24
33

Total

5

6

8
10
11
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CATEGORIA TRIALERS

Gopa Catelana de 1iial per Classiaues

POS | LLICENCIA N° | DADES PILOT MOTO MOTO CLUB V1 PA Total
1 136137-B 51 | RAMON SEUBA FANTIC Bergueda 3 0 3
2 137352-B 86 | ALVAR BERTRAN FANTIC Concordia 6 0 6
3 137567-B 105 | LEO RODRIGUEZ HONDA Motocat 9 0 9
4 136404-B 20 | JOSEP M2 BARGALLO MONTESA Motocat 11 0 11
5 135389-B 30 | VICTOR MARTIN HONDA Motocat 12 0 12
6 136875-B 136 | MARTI FONT BULTACO Motocat 13 0 13
7 138434-B 15 | FRANCESC ESTRADA OSSA Motocat 15 0 15
8 137277-B 133 | DAVID FLORES MONTESA | -—--- 17 0 17
9 136421-B 38 | JOAN NOGUERAS BULTACO Cent Peus 18 0 18
10 137508-B 126 | JORDI TORRENT FANTIC | -—-- 27 0 27
11 137199-B 135 | RICARD MONGE MERLIN Cent Peus 27 0 27
12 137523-B 88 | ANTONI TOMAS MONTESA RACC 30 0 30
13 137315-B 107 | PEDRO ANDRES FANTIC Penedes 34 0 34

CATEGORIA EXPERTS

1 136729-B 56 | ANTONI RAMONET FANTIC Motocat 7 0 7
2 137588-B 52 | LLUIS DIAZ BETA Motocat 9 0 9
3 136872-B 89 | JOAN ROVIRA FANTIC M. C. 80 9 0 9
4 137413-B 93 | PERE A. MILL BULTACO Sitges 10 0 10
5 136151-B 132 | RAMON MEMBRIVES APRILIA Sant Quirze 17 0 17
6 137304-GlI 36 | SALVADOR VILELLA HONDA Motocat 18 0 18
7 136206-B 94 | NARCIS SANCHEZ FANTIC Mollet Isern 20 0 20
8 136224-B 54 | FERRAN VILARNAU HONDA Motocat 21 0 21




